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Punkt 56: Sportsgalla - Folkeoplysningsudvalgets uddeling af pris

18.15.00-A26-2-21

Resume
Det kommende Sportsgalla afvikles den 28. april 2022. Folkeoplysningsudvalget har hidtil uddelt 2 priser ved Sportsgalla,
men da det har vist sig svært at få nominerede til 2 priser, foreslås det, at Folkeoplysningsudvalget fremadrettet uddeler 1
pris, der benævnes Folkeoplysningsudvalgets Foreningslederpris.

Sagsfremstilling
Sportsgalla afvikles næste gang den 28. april 2022. Da en samlet markedsføring af priserne til det kommende Sportsgalla
sker fra 1. december 2021, skal Folkeoplysningsudvalget allerede nu tage stilling til uddelingen af udvalgets priser.

Til Sportsgalla har Folkeoplysningsudvalgte hidtil uddelt 2 priser til de ikke-idrætslige foreninger - Foreningslederprisen
og Årets Ungelederpris.

Foreningslederprisen er blevet uddelt til en foreningsleder, der har ydet en særlig lederindsats for at udvikle foreningen,
herunder værdier som styrker det forpligtende fællesskab, aktive medlemsskab og frivillige eller tværgående
foreningsarbejde.

Årets Ungelederpris er blevet uddelt til en ung foreningsleder, der ha ydet en særlig indsats for at uddanne sig og/eller har
igangsat aktiviteter og inddraget unge i foreningen.

Gennem mange år har det vist sig meget svært at få nok nominerede til 2 priser, hvorfor det foreslås, at
Folkeoplysningsudvalget fremadrettet uddeler 1 pris. Prisen benævnes Folkeoplysningsudvalgets Foreningslederpris og
vil blive uddelt til en foreningsleder/lederteam, der har ydet en særlig indsats for at udvikle foreningen og igangsætte
aktiviteter, herunder tiltag og indsatser som styrker det forpligtende fællesskab, aktive medlemskab samt det frivillige og
tværgående foreningsarbejde.

Prisen vil være rettet mod de ikke-idrætslige foreninger, og til prisen medfølger 5.000 kr.

Udover en pris på 5.000 kr. vil der være udgifter til videoproduktion af de nominerede på 7.000 kr. samt præmiecheck og
buket til 500 kr. I alt 12.500 kr.

Stabschefen indstiller,
at der til Sportsgalla fremadrettet uddeles 1 pris på vegne af Folkeoplysningsudvalget, som skitseret i sagen,
at udgiften på 12.500 kr. til prisen finansieres fra Folkeoplysningsudvalgets Udviklingspulje.

Beslutning
Godkendt.

Imod stemte Gitte Spanglev Eriksen og Peter Skov Jørgensen.
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